2024 年 3 月 28 日

株式会社ファミリーライフサービス

営業所 定休日変更のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。

この度、株式会社ファミリーライフサービスでは水曜日を営業所の定休日として

まいりましたが、2024 年 4 月 1 日より水曜日・日曜日を定休日とさせていただく

こととなりました。

その他の業務におきましては、定休日・営業時間に変更ございません。

ご用件 営業日時 ご連絡先

ご検討中の住宅ローンに関するお問い合わせ

2024 年 4 月 1 日より

（水・日）定休日

9:00～18:00

本店営業部・

各営業所

【フラット 35】に係わる繰上返済、残高証明書等の各種書類の発行、

団体信用生命保険、その他ご契約に関するお問い合わせ

（土・日）定休日

9:00～18:00
0120-068-035

【フラット 35】に係わるご返済に関するお問い合わせ
（土・日）定休日

9:00～17:00
0800-8888-015

※フランチャイズ店の定休日については、店舗に直接お問い合わせください。

変更により、お客様にご不便をおかけすることとなりますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

敬具